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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, ülke genelinde 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde “2019 İstihdam 
Seferberliği” kapsamında işverenlere sunulan 
teşvik ve destekleri anlatmaya devam ediyor. 
Bir dizi temaslarda bulunmak ve 2019 İstihdam 
Seferberliği bilgilendirme toplantısına katılmak 
için Denizli’ye giden Bakanımız Selçuk; Bakan 
Yardımcımız Ahmet Erdem, Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanı Mehmet Selim Bağlı ile birlikte Vali 
Hasan Karahan’ı ziyaret etti. 

Bakanımız Selçuk ve beraberindeki heyet, valilik ziyaretinin ardından Nihat Zeybekçi Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen “2019 Yılı İstihdam Seferberliği Bilgilendirme Toplantısı”na katıldı. 

Bakanlık olarak çeşitli illerde toplantılar düzenlediklerini, istihdama daha fazla katkı sağlama çabası  içerisinde 
olduklarını dile getiren Bakanımız Selçuk, Denizlili işverenlerden İstihdam Seferberliği kapsamında istihdam 
hedefini 30 binden 50 bine çıkarmasını istedi.

Yeni açıklanan 2018 yıllık işgücü piyasası 
göstergelerine dikkat çeken Selçuk “İstihdamdaki 
artışın devam ettiğini görüyoruz. Son 17 yıldaki 
en yüksek işgücüne katılım ve istihdam oranına 
ulaştık. 2018’de işgücü piyasasına 631 bin 
kişi katıldı. Bunun yüzde 87’sini istihdama 
kazandırdık. Kadınlarda ise bu oran yüzde 
92 oldu. Kadın istihdamını daha da artırmak 
için elimizden gelen çalışmaları yapacağız. 
İşsizlik oranımız yüzde 11 olarak gerçekleşti. 
Biliyorsunuz Yeni Ekonomi Programımızda 2018 
yılı için işsizlik oranı tahminimiz yüzde 11,3’tü. 
Dolayısıyla da tahminimizin altında gerçekleşti. 
İstihdam seferberliği kapsamında da yeni ve ilave istihdamlar sağlayarak bu rakamları daha da aşağı 
çekeceğiz.” diye kaydetti. 

Bakanımız Selçuk ayrıca, “2002’de İŞKUR’un tüm Türkiye’de işe yerleştirdiği kişi sayısı 24 bin idi. İşe 
yerleştirilenlerin sadece 4 bin 500’ü kadındı. Bugün sadece Denizli ilimizde; 2018 yılında 6 bin 600’ü kadın 
olmak üzere 17 bin vatandaşımızı işe yerleştirdik. Bu veriler, kurumlarımızın ve ülkemizin gerçekleştirdiği 
dönüşümün en somut göstergeleridir.” dedi.

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

42.sayı Genel Müdürlüğümüz
23-29/03/2019
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İŞKUR’un gerçekleştirdiği İşgücü Piyasası 
Araştırmalarına da değinen Uzunkaya, 
işverenlerin diplomanın yanı sıra pratik beceri 
ve tecrübeye önem verdiğine dikkat çekti. 
Uzunkaya, bu noktada İŞKUR’un düzenlediği 
İşbaşı Eğitim Programlarının işgücüne tecrübe 
kazandırdığını vurgulayarak şunları söyledi: 
“Niteliği olan çalışmak isteyen herkese iş var. Biz 
İŞKUR olarak beceri eksikliğini giderebilme adına 
işverenlerimizle iş birliği yaparak İşbaşı Eğitim 
Programları düzenliyoruz. Bu programımızla 
vatandaşlarımıza nitelik ve tecrübe kazandırarak 
istihdam edilmelerine yardımcı oluyoruz. 
Bu programlarımızdan 2017’de yararlanan 
kişilerin yüzde 92’si bir yıl ve daha uzun süredir istihdamda. Her yıl yaklaşık 300 bin kişi bu programımızdan 
yararlanıyor.”

Genel Müdürümüz Uzunkaya, etkinliğin ardından Cedide Abalıoğlu İmam Hatip Lisesi Kariyer Günleri 
Etkinliğine katıldı. İŞKUR’un sağladığı hibe desteğiyle solucan gübresi üretimi üzerine kendi firmasını kuran 
eski hükümlü Mükerrem Güleç’i de ziyaret eden Uzunkaya, Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı LAODİKYA 
Antik Kentinde Toplum Yararına Programlar kapsamında faaliyet gösteren katılımcılarla bir araya geldi.

Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un teşrifleriyle 
gerçekleştirilen 2019 Denizli  İstihdam Seferberliği 
bilgilendirme toplantısının ardından “İŞKUR 
Kampüste” etkinlikleri kapsamında Pamukkale 
Üniversitesi’nde düzenlenen Kariyer Gününe 
katılan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya 
öğrencilerle buluştu.

Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinde, “İŞKUR Kampüste” etkinliğine 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın yanı sıra 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hakan Sarıtaş, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oğuz Karadeniz ile Denizli İl Müdürümüz Fatih Işık da katıldı. Açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Uzunkaya, “İŞKUR Kampüste etkinliklerini düzenlemek suretiyle üniversitelerimizde 
Kurumumuz hizmetlerine yönelik farkındalığın oluşturulması adına son 1,5 aylık süreçte gençlerle bir araya 
geldik. Bugüne kadar yaptıklarımızı; ama daha da önemlisi geleceğe yönelik hedeflerimizi anlattık. Sevgili 
öğrenciler hizmetlerimizi ve sunduğumuz fırsatları takip edin.” dedi.

DENİZLİ’DE İŞKUR KAMPÜSTE ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

23-29/03/2019
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, bir dizi 
temaslarda bulunmak üzere gittiği Malatya’da İl 
Müdürümüz Vahap Toman ile birlikte Vali Aydın 
Baruş’u makamında ziyaret ederek üniversite 
öğrencilerini çalışma hayatına etkin bir şekilde 
hazırlamak ve İŞKUR hizmetlerini anlatmak 
maksadıyla 81 ilde üniversitelerde düzenlediğimiz 
“İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizle ilgili bilgi 
verdi. Malatya İl Müdürlüğümüzü de ziyaret eden 
Uzunkaya, 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
kentte gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.

Genel Müdürümüz daha sonra Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İnönü Üniversitesindeki İş 
Kulüplerimizin açılışını gerçekleştirdi. Yeni İş Kulüplerimizin hayırlı olmasını dileyen Uzunkaya, “34 ilde 40 İş 
Kulübümüzü faaliyete geçirdik. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları 
hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti veriyoruz. 
Böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını 
hedefliyoruz.” dedi.

Turgut Özal Üniversitesinde düzenlenen 
“İŞKUR Kampüste” Kariyer ve Girişimcilik 
Günü Etkinliğinde öğrencilerle bir araya 
gelen Uzunkaya, burada yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin, dünyanın, gelişen ve gelişmekte 
olan ülkelerin en önemli meselesinin istihdam 
olduğuna dikkat çekti.

Türkiye işgücü piyasasında asıl meselenin 
işverenin aradığı niteliklerde eleman 
bulamaması olduğunu ifade eden Uzunkaya, 

“İŞKUR’un istihdamdaki başarısının ana unsuru budur. 2002’de İŞKUR tüm Türkiye’de sadece bin 409 kişiye 
eğitim verdi. 2018 yılında Türkiye’yi geçtik, Malatya’da 10 bin 256 kişi bizim aktif işgücü programlarımıza 
katıldı. Yani Türkiye’de 2002 yılında verilen eğitimin 6 katından fazlasını biz şu an sadece Malatya’da 
gerçekleştiriyoruz.” diye belirtti. Konuşmaların ardından 200 öğrencinin İŞKUR’un düzenleyeceği Girişimcilik 
Eğitim Programına katılmaları için başvuruları alındı.

Turgut Özal Üniversitesinin ardından İş Kulübü açılışı gerçekleştirdiğimiz İnönü Üniversitesinde de öğrencilerle  
buluşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, Malatya ziyareti kapsamında FAMMARK mağazacılık ev sahipliğinde 
düzenlenen organizasyonda sanayicilerle bir araya gelerek en çok istihdam sağlayan işverenlere teşekkür 
belgesi takdim etti.

MALATYA’DA İŞKUR KAMPÜSTE ETKİNLİKLERİ VE İŞ KULÜPLERİ
AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRDİK

42.sayı Genel Müdürlüğümüz
23-29/03/2019
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TUNCELİ’DE GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya bir dizi etkinlik 
için gittiği Tunceli’de ilk olarak Tunceli
Valisi ve Belediye Başkan Vekili Tuncay Sonel’i 
makamında ziyaret etti. 2019 İstihdam
Seferberliği, “İŞKUR Kampüste” kariyer günü 
etkinlikleri ve Kurumumuz hizmetleri hakkında 
bilgilendirmelerde bulunan Uzunkaya, daha 
sonra Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
personelimizle bir araya geldi. İl Müdürlüğümüzde 
düzenlenen toplantıda 2019 İstihdam Seferberliği 
ve İŞKUR’un hedeflerinden bahseden Uzunkaya, 

personelimizle görüş alışverişinde bulundu.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, İl Müdürlüğümüz ziyaretinin ardından Tunceli Valiliği, Munzur Üniversitesi 
ve Tunceli İl Müdürlüğümüz iş birliğinde düzenlediğimiz “Kariyer ve Girişimcilik Günü” etkinliğinin açılışını 
gerçekleştirdi. Etkinliğe Uzunkaya’nın yanı sıra Tunceli Valisi ve Belediye Başkan Vekili Tuncay Sonel, 
Cumhuriyet Başsavcısı Behçet İşlek, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ubeyde İpek, kamu kurum ve 
kuruluşları ile meslek odaları temsilcileri, işverenler ile öğrenciler katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Vali Sonel, Tunceli’nin çehresinin çok kısa zamanda çok hızlı bir şekilde değiştiğini dile 
getirerek “Hakikaten istendiği takdirde kısa sürede neler yapılabileceğini gördünüz, Tunceli’nin değişiminden, 
parklardan bahçelerine, istihdamından huzur şehri olmasına kadar. Huzur şehri olduğunuzda hem istihdam 
hem turizm hem kültür hem de spor peş peşe geliyor. Bu değişimde bize her türlü katkıyı veren başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere bakanlarımıza hepiniz adına şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya ise konuşmasında 
2002 yılında Tunceli’de İŞKUR aracılığıyla özel 
sektörde işe yerleştirme olmadığını hatırlatarak 
“Kadın istihdamı, genç istihdamı, engelli istihdamı 
sıfır. 2018’de ise bin 262 kişinin bu şehirde 
istihdamına aracılık ettik. Bunlardan 546’sı 
kadınlardan oluşuyor. Yine 2018 yılında Tunceli’de 
191 üniversite mezunu genci işe yerleştirdik. Bu 
çok önemli. Bunun için Tuncelili işverenlerimizi 
tebrik ediyoruz.” dedi. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya etkinlik sonrasında; oda temsilcileri, mali müşavir, muhasebeci ve işverenlerle 
2019 İstihdam Teşvikleri hakkında toplantı gerçekleştirdi. Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya Tunceli ziyareti 
kapsamında, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ubeyde İpek, İl Müdürümüz Özdemir Aktaş, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Akif Bildirici ve Sosyal Güvenlik İl Müdürü Tahir Cevher ile birlikte üniversite 
yerleşkesinde İŞKUR İrtibat Noktasının açılışını gerçekleştirdi. Uzunkaya ayrıca, kentte İŞKUR tarafından 
düzenlenen kurs ve programları yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

23-29/03/2019



6

Toplantıya Genel Müdürümüz Uzunkaya’nın 
yanı sıra Erzincan Valisi Ali Arslantaş, Erzincan 
Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, 
Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet 
Tanoğlu, Erzincan İl Müdürümüz Ömer Faruk 
Çelik, Erzincan Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Muhammer Doğan, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Erzincan İl Müdürü Orhan Uçar ve 
işverenler katıldı. 

Toplantıda 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
sağlanan teşvik ve desteklere de değinen Uzunkaya, “Bu teşvikler Türkiye’nin 81 ilini hedef alarak Bakanlığımızın 
ya da ilgili kurumların tek başına değil; tüm odalar, borsalar, işverenlerimizle birlikte aldığımız kararların ve 
yürüttüğümüz çalışmaların neticesinde ortaya çıkmıştır.” dedi.

Uzunkaya toplantıda ayrıca işverenlere seslenerek Kurumumuzun sağladığı teşvik ve desteklerden 
yararlanmaları için İŞKUR’a başvurmalarını istedi.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 2019 
İstihdam Seferberliğini anlatmak ve yerel 
paydaşlarla görüş alışverişinde bulunmak üzere 
Erzincan’da bir dizi temaslarda bulundu.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, Erzincan ziyareti 
kapsamında ilk olarak Erzincan İl Müdürlüğümüzü 
ziyaret ederek Kurumumuz personeli ile bir 
toplantı düzenledi. 

Uzunkaya daha sonra Erzincan Valiliğini ziyaret 
etti. Ziyaretlerinin ardından ise Erzincan Ticaret 
ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda gerçekleşen, 2019 İstihdam Seferberliği konulu bilgilendirme toplantısına 
katıldı. 

ERZİNCAN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISINDA
TEŞVİK VE DESTEKLERİMİZİ TANITTIK

42.sayı Genel Müdürlüğümüz
23-29/03/2019
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“İŞKUR Kampüste” kapsamında düzenlenen 
Ankara Kariyer Günü etkinliğimiz, Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi iş birliğinde Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsünde 
gerçekleştirildi.

Etkinliğimize, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Metin Doğan, Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk, Fon ve Aktüerya Dairesi 
Başkanımız Fazlı Küçük, İşletme Fakültesi Dekanı 
ve Kariyer Merkezi Başkanı Prof. Dr. Rafet Aktaş, 

Ankara İl Müdürümüz Arif Ay, İl Müdür Yardımcılarımız Sevide Erkmen, Uğur Oto, Hüseyin Mollaoğlu, 
işverenler ve öğrenciler katıldı. 

Kariyer Gününde konuşan Genel Müdür Yardımcımız Aktürk, gençlerin kendilerine güvenmesinin öneminin 
altını çizerken ülkemizin sağladığı teşvik ve fırsatlardan mutlaka yararlanmaları için çağrı yaptı. Aktürk ayrıca, 
Kurumumuzun gençlere yönelik faaliyetleri ve projeleri hakkında detaylı bilgi verdi. 

İŞKUR HEYETİNİN ALMANYA ÇALIŞMA ZİYARETİ TAMAMLANDI

ANKARA KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ YILDIRIM BEYAZIT
ÜNİVERSİTESİNDE YAPILDI 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya 
başkanlığındaki İŞKUR Heyeti, 25-29 Mart tarihleri 
arasında kurumsal gelişim ve dijital dönüşüm 
konularında Almanya’da çeşitli temaslarda bulundu.
UNDP-İŞKUR iş birliğinde yürütülmekte olan “İstihdamı 
ve Becerileri Geliştirme Projesi” kapsamında 
gerçekleştirilen programın ilk durağı Alman Federal 
İstihdam Kurumu (BA) oldu. BA’nın dijital hizmetleri 
ile göçmenlere yönelik sunduğu hizmetler hakkında 
detaylı bilgi alan Heyet, daha sonra projeye finansman 
sağlayan Alman Kalkınma Bankasını (KfW) ziyaret etti. 

Hizmetlerin dijital dönüşümü ile ilgili çeşitli kurumlarla yapılan toplantıların son günü Heyet,  Çalışma ve 
Sosyal İşler Bakanlığını ziyaret ederek istişarelerde bulundu. 

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

23-29/03/2019



8

ITC TEMSİLCİLERİ İLE GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE VE ADANA İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE
 PROJE İZLEME ZİYARETLERİ DÜZENLENDİ

SURİYELİ SIĞINMACILARA YÖNELİK UYGULADIĞIMIZ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZI TANITTIK

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) bünyesinde İtalya’nın 
Torino kentinde faaliyet gösteren Uluslararası 
Eğitim Merkezi (ITC) ekibince Türkiye’ye yönelik 
olarak Türkiye’de iş birliği yapılan kurumların eğitim 
ihtiyaçlarını ve eğitim önerilerini değerlendirmek 
üzere bir dizi çalışma ziyareti gerçekleştirildi.

Ziyaretler kapsamında, ILO ITC Eğitim Direktörü 
Andreas Klemmer, İşletme ve Değer Zinciri Uzmanı 
Joel Alcocer ve ILO Ankara Ofisi’nden katılımcılardan 

oluşan bir ekip Kurumumuzu ziyaret etti. Görüşmede, olası iş birlikleri ve eğitim fırsatları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

“Geçici Koruma Altındaki Suriyeli Sığınmacılar ve 
Türk vatandaşları için İstihdam Desteği Projesi” 
çalışmalarını izlemek üzere “Türkiye’deki Sığınmacılar 
için Mali İmkân Altında Fonlanan Eylemleri İzlemek 
için Teknik Destek Projesi (SUMAF)” kapsamında 
Genel Müdürlüğümüz ile Adana Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüzde izleme ziyaretleri gerçekleştirildi.  

Genel Müdürlüğümüzde Proje Uygulama Birimiyle 
gerçekleştirilen toplantıda, proje kapsamında 
gerçekleştirilen ve planlanan çalışmalar ile projenin 

Türk işgücü piyasası açısından sunacağı katkılar ele alındı. Adana İl Müdürlüğümüzde ise Yerel Proje Uygulama 
Birimi ekibi ve Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlayan teknik ekibimizin katılımlarıyla proje kapsamında 
Adana ili özelinde gerçekleştirilen ve planlanan çalışmalar ile projenin yerel iş gücü piyasası dinamikleri 
açısından sağlayacağı faydalar ele alındı ve proje uygulamaları yerinde gözlemlendi.

Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü ile Alman 
Uluslararası İşbirliği Kurumu arasında yürütülen 
“Bilgi Değişim Projesi” kapsamında düzenlenen 
“Çıraklık ve İşbaşı Eğitim” konulu konferansta, 
İstihdam Uzmanımız Eser Erol Kurumumuzun 
Suriyeli sığınmacılara yönelik uyguladığı İşbaşı Eğitim 
Programları ile ilgili sunum yaparak katılımcıları 
faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirdi.

42.sayı Genel Müdürlüğümüz
23-29/03/2019
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un himayelerinde başlatılan 2019 İstihdam Seferberliği için Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimiz tarafından bilgilendirme toplantılarımız aralıksız devam ediyor. Şu ana kadar 81 ilde işverenlere 
yönelik 428 Bilgilendirme Toplantısı düzenledik ve düzenlemeye devam ediyoruz. 

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Kurumumuz ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu tarafından sunulan teşvikleri ve uygulamalardaki yenilikleri Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlükleri 
ile iş birliği hâlinde duyurmak üzere işverenlere yönelik bilgilendirme toplatılarımıza şu ana kadar 27 bin 1 52 
işveren iştirak etti.

İstihdam Seferberliği Toplantılarında, 

- Üç Aylık Ücret Desteği,
- İlave İstihdam Teşviki,
- Asgari Ücret Desteği,
- Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların Teşviki,
- 5 Puanlık İndirim Teşviki,
- İlave 6 Puanlık İndirim Teşviki,
- Kısa Çalışma Ödeneği,
- İşbaşı Eğitim Programları,
- Geleceğin Mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı,
- MEGİP,
- Çocuk Bakım Desteği,
- İşe İlk Adım Projesi, 
konularında bilgilendirme yapıldı.

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA 428 BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI İLE SAHADA İŞVERENLERLE BULUŞTUK

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

23-29/03/2019
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde, üniversite 
öğrencilerine yönelik “İŞKUR Kampüste” kampanyamız kapsamında 81 İl Müdürlüğümüz tarafından şu ana 
kadar 119 Kariyer Günü etkinliği düzenlendi. Bu önemli etkinliklere 48 bin 968 öğrenci katıldı. 

“İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizde, İl Müdürlüklerimizdeki alanında uzman personellerimiz tarafından 
üniversite öğrencilerine Kurum faaliyetlerimiz tanıtılarak farkındalık oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” kampanyası ile gençlerin çalışma hayatına daha hızlı geçmeleri hedeflenirken üniversitelerin 
kariyer ve öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları ile ildeki tüm yerel paydaşlarla bir sinerji oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” etkinlikleri kapsamında bu hafta ise Konya, Ankara, Ardahan, Osmaniye, Hatay, 
Kırşehir, Malatya, Çanakkale, Adıyaman, Gümüşhane, Tunceli, Iğdır, Şırnak, Konya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüklerimiz ile İzmir Torbalı Hizmet Merkezimiz üniversite kampüslerinde düzenlenen Kariyer Günü 
etkinliklerinde üniversite öğrencileri ile buluştu.

“İŞKUR KAMPÜSTE” KAPSAMINDA
119 KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK

42.sayı İl Müdürlüklerimiz
23-29/03/2019
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İŞ KULÜPLERİMİZLE İŞ BULMAK DAHA KOLAY

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderimiz tarafından, Atatürk Üniversitesi İş Kulübü 
Ofisinde eğitim düzenlendi. Lisans öğrencilerinden 
oluşan 8 kişilik gruba; öz geçmiş hazırlama, beden 
dili, telefon görüşmeleri, mülakat teknikleri ve işveren 
beklentilerini konu alan İş Kulübü Eğitimi verildi. Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 

tarafından, Süleyman Demirel Üniversitesi 
İş Kulübü’nde Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü’nde öğrenim gören 18 öğrenciye, etkili 
öz geçmiş oluşturma, iş arama kanallarının doğru 
kullanımı, iş görüşmesinde yapılması gerekenler 
hakkında 4 gün süren eğitim verildi.  Programı 
başarıyla tamamlayan katılımcılara sertifikalarını 
Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu verdi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderlerimiz tarafından, 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Hemşirelik Bölümü 
ve Aydın Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencilerine 
mülakat teknikleri, iş arama becerileri ve bireysel 
görüşme konularında İş Kulübü Eğitimi verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderlerimiz tarafından, 
Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine iş 
arama becerileri eğitimi verildi. Öğrencilerin özellikle 
sene sonunda katılacakları staj mülakatlarında yol 
gösterici olması adına uygulamalı bir sunum yapıldı. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz yeni 
binamızda açılan İş Kulübümüzde ilk eğitim Nuh 
Naci Yazgan Üniversitesi öğrencilerinden oluşan 
gruba düzenlendi. Aynı zamanda Kayseri Üniversitesi 
öğrencilerinden oluşan bir gruba da üniversite 
kampüsü içinde İş Kulübü Eğitimi verildi. Eğitimin son 
günü iki kulüp çalışması birleştirilerek ilin önde gelen 
firmalarının insan kaynakları müdürleri ile mülakat 
canlandırmaları gerçekleştirildi. 

Erzurum Isparta

İstanbul

Kayseri

İstanbul

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

23-29/03/2019
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Bursa İnegöl Belediyesinin ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle, üniversite ve meslek 
seçimlerinde öğrencilere ışık tutan 4. Üniversite ve 
Meslek Tanıtım Fuarı, Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü İnegöl Hizmet Merkezimizin de katılımıyla 
açıldı. İnegöl’deki 11 ve 12’nci sınıflarda eğitim gören 
7 bin öğrencinin ziyaret etmesi beklenen fuarda 20 
üniversite ve 10 meslek tanıtım standı yer aldı. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu Şube Müdürümüz 
Ahmet Arslan ve İş ve Meslek Danışmanımız Serdar 
Sevinti tarafından, 5. Jandarma Alay Eğitim Komutanlığı 
askerlerine “İş Arama Becerileri” konulu sunum 
çalışması yapıldı. Sunumda, Kurumumuzca yürütülen 
programlar, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri 
ve kendi işini kurmak isteyenler için Girişimcilik Eğitim 
Programlarımız hakkında bilgiler verildi.

Karaman Vali Yardımcısı İsmail Hakkı Çınarsoy 
başkanlığında,  Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından “Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Toplantısı” düzenlendi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Kenan Ateş, Şube Müdürümüz Metin Akgül, Belediye 
Başkan Yardımcısı Duran Karaağaç, diğer Kurum İl 
Müdürleri, KMÜ Yetkilileri, İl Özel İdaresi Yetkilileri, 
Sendika Temsilcileri ve Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) yetkilileri katıldı. Şube Müdürümüz Akgül 
tarafından, çocuk işçiliği ile mücadeleye ilişkin 
ulusal düzenlemeler, tarım sektöründe çocuk işçiliği 
konularına yönelik bilgilendirme sunumu yapılan 
toplantı sonucunda işverenlere çocuk işçiliği hakkında 
farkındalık oluşturabilmek için bir dizi çalışma 
yapılmasına karar verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz tarafından, Kemerdere 
İsmihan Süzer Ortaokulundaki öğrencilere seminer 
gerçekleştirdi. 240 öğrencinin katıldığı seminerde, 
İş ve Meslek Danışmanımız katılımcılara geleceğin 
meslekleri ve doğru meslek seçimi konularında 
bilgiler verdi.

Bursa

Kastamonu

İstanbul

KURUM TANITIM FAALİYETLERİMİZ
İÇİN SAHADAYIZ

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ 
SÜRÜYOR

42.sayı İl Müdürlüklerimiz
23-29/03/2019
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ENGELLİLERE YÖNELİK 
HİZMETLERİMİZ HIZ KESMİYOR 

ORMAN HAFTASINDA 
AFYONKARAHİSAR’DA
FİDAN DAĞITTIK

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Kadıköy 
Hizmet Merkezimiz tarafından, Kurumumuzun engelli 
vatandaşlara yönelik hizmet ve teşviklerin anlatıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi. 16 firma ile 60 engelli 
vatandaşımızın katıldığı toplantı sonunda, Hizmet 
Merkezi Müdürümüz firmaları Kurumumuz tarafından 
düzenlenen“İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı”na 
davet etti.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah 
Keleş, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü 
kapsamında, Gökçem Kafe’de çalışan down sendromlu 
gençleri ziyaret etti. İl Müdürümüz, engelli gençlerin 
ve ailelerinin yalnız olmadıklarını belirterek, İŞKUR 
olarak engellilere verilen hibe ve destekler hakkında 
engelli ailelerini bilgilendirdi.

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Van 
İpekyolu Belediyesi arasındaki iş birliği kapsamında, 
“Engelsiz Kafe’’de çalıştırılmak üzere 15 engelli 
vatandaşla 1 hafta süren eğitim düzenlendi. 
Katılımcıların 14’ü, iş birliği kapsamında düzenlenen 
yiyecek ve içecek alanındaki başlayacak olan Mesleki 
Eğitim Kurslarımıza yönlendirildi.

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Afyonkarahisar Orman İşletme 
Müdürlüğü ile Afyonkarahisar Fidanlık Müdürlüğü iş 
birliğinde Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası 
etkinlikleri kapsamında fidan dağıtımı etkinliği 
yapıldı. İl Müdürlüğümüze müracaat edenlere ceviz, 
fıstık çamı, kayısı, iğde ve badem türlerinden oluşan 
fidanlar dağıtıldı. 

İstanbul

Konya

Van

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

23-29/03/2019
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Turkcell Global Bilgi firması iş birliğinde kadın 
istihdamını artırmaya yönelik olarak “Müşteri 
Hizmetleri Görevlisi /Asistanı” mesleğinde 35 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı.  

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Eskişehir Teknik Üniversitesi iş birliğinde 
gerçekleştirilen “Uçak Bakım Teknisyenliği” kursu 
protokol imza töreni; Vali Yardımcıları Bekir Şahin 
Tütüncü ve Akın Ağca, İl Müdürümüz Hasan Yoldaş, 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu, THY İnsan Kaynakları Başkanı Yakup 
Arslan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Eskişehir Teknik 
Üniversitesi bünyesinde düzenlenecek 95 günlük 
eğitime katılan 100 kursiyerden başarılı olanlar  Türk 
Hava Yolları bünyesinde istihdam edilecek.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Dilek Şehnaz Aşıcı ile Casmoni Tekstil arasında İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 30 kişilik ve 
“Konfeksiyon İşçisi” mesleğinde açılan program 
6 ay sürecek.

İzmir

Eskişehir

Kastamonu

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZA 
YENİLERİ EKLENDİ

İEP İLE İŞ ARAYANLARI VE 
İŞVERENLERİ BULUŞTURUYORUZ

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Biga 
Hizmet Merkezimiz tarafından, Biga İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Biga Ziraat Odası Başkanlığı ile 
Biga Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Karaağaç 
köyünde “Süt Sığırı Yetiştiricisi” mesleğinde kurs 
düzenlendi. “Tarımsal Nüfus Gençleşiyor” projesi 
kapsamında başlayan kursa, 17 kursiyer katıldı. 
Katılımcılar kurs sonunda aldıkları sertifika ile Tarım ve 
Orman Bakanlığının teşviklerinden yararlanabilecek.  

Çanakkale

42.sayı İl Müdürlüklerimiz
23-29/03/2019
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Atatürk Üniversitesi ile Global Bilgi arasında “Müşteri 
Hizmetleri Görevlisi Asistanı” mesleğinde 234 kişilik 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Çağrı merkezine nitelikli Müşteri 
Hizmetleri Görevlisi Asistanı yetiştirmeyi hedefleyen 
program %50 istihdam garantili olarak 7 grup halinde 
düzenlenecek. 

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Özel Versa Hastanesi iş birliğiyle MEGİP kapsamında 
İstihdam Garantili 8 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. “Sekreterlik” mesleğinde verilecek eğitim 6 ay 
sürecek ve kurs sonunda katılımcıların en az yüzde 
60’ı firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Erzurum

Nevşehir

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIMIZ İLE 
İŞVEREN KENDİ ELEMANINI KENDİ 
YETİŞTİRİYOR

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Ticaret 
ve Sanayi Odası, Sefine Tersanesi ile Altınova İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde MEGİP kapsamında 
“Gemi Montajcısı” kursu protokolü imzalandı. 
İşyerinde düzenlenecek olan kursta, teorik eğitimlerin 
yanı sıra uygulamalı eğitimlere de yer verilecek.  

www.istihdamseferberligi.org

#burasıTÜRKİYEburadaİŞvar 
#İstihdamSeferberligi2019

Yalova

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

23-29/03/2019
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HİDAYET NAİL AKÇA İŞKUR’DAN ALDIĞI HİBE DESTEĞİYLE SÜT ÜRETİCİSİ OLDU

Osmaniye’nin Kadirli ilçesine bağlı Öksüzlü köyünde yaşayan eski hükümlü Hidayet Nail Akça, İŞKUR’un kendi 
işini kurmak isteyen eski hükümlülere sağladığı hibe desteğine başvurarak kendi işinin patronu oldu.

Yaşadığı olumsuzlukları geride bırakan 40 yaşındaki Hidayet Nail Akça öncelikle, Girişimcilik Eğitimi alarak 
Girişimcilik Sertifikası sahibi oldu. Sonrasında hibe desteğinden faydalanabilmek için hazırladığı projeyi, 
Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne sunarak başvuruda bulundu. 

Proje başvurusu kabul edilen Akça, almış olduğu hibe desteğiyle, üç büyükbaş hayvan satın aldı. Satın aldığı 
hayvanlardan elde ettiği sütle ve ailesinin de desteğiyle, süt ürünlerine yönelik faaliyetlere başladı. Akça, 
maddi imkânsızlıklar sebebiyle ertelediği kendi işini kurma hayalini İŞKUR’la gerçeğe dönüştürdü.

42.sayı İl Müdürlüklerimiz
23-29/03/2019
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TÜİK 2018 YILLIK VERİLERİ

İş�ü�� �� is��hd�� ��ı�ı �eç�i����� 
�ı� d� ��v�� ��� ...

yüksek artış 
2018 yılında da 

devam etti.

2018 yılında
% 53,2 olarak 
gerçekleşti.

2018 yılında 
738 bin kişiye 

yükseldi. 

2017 yılına göre

549 bin kişi 
artış

İşgücündeki ve 
istihdamdaki

İstihdamda
olanlar

İşgücüne katılım
oranı

Tarım dışı sektörlerde
istihdam

717 bin kişi arttı. 
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717 bin kişi arttı. 

TÜİK 2018 YILLIK VERİLERİ
Ka�ı�l��ı� iş�ü���� ka�ı�m� �� is��hd��

�r��ı , 2018 �ı�ınd� d� ��m�y� ��v�� ��� .

 İşgücüne katılım oranı

İstihdam oranı

İstihdam

2018 yılında kadın işgücüne katılma 
oranı % 34,2 seviyesine yükseldi.

Kadınlarda istihdam oranı   % 29,4 
seviyesinde gerçekleşti.

2017 yılına göre kadın istihdamı 2018 yılında

2017’ye göre 0,6 puanlık artış

2017’ye göre 0,5 puan artış

289 bin kişi arttı

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2017-2018/YIllık)

Temel İşgücü Göstergeleri
2017
Yıllık

2018
Yıllık

Önceki
Döneme
Göre Fark

% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 59.894 60.654 760 1,3
İşgücü (000) 31.643 32.274 631 2,0
İs�hdam (000) 28.189 28.738 549 1,9
Tarım 5.464 5.297 -167 -3,1
Tarım dışı 22.724 23.441 717 3,2

İşsiz(000)
3.454 3.537 83 2,4

İşgücüne ka�lma oranı (%) 52,8 53,2 0,4 :
İs�hdam oranı (%) 47,1 47,4 0,3 :
İşsizlik oranı (%) 10,9 11,0 0,1 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 13,0 12,9 -0,1 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 20,8 20,3 -0,5 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.251 28.380 129 0,5

Kaynak : Tüik


